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ул. 12 Ударна бригада б.б.
1000 Скопје, 
Р. Македонија

  

тeл/факс: +389 / 2  3115 794
Е-Мail: gifih@yahoo.com
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  Милован Арсовски, вршител на должноста претседател на ГИФИХ  

  Сашко Панајотов, секретар            -  Програма     
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